
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 18D6ECDD-6102-40D0-8E44-85E72EA5D1C6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 9/2017 z 07.02.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 697 940,44 117 740,44 0,00117 740,44 0,00 0,00 1 580 200,001 580 200,000,00 0,00 0,00 1 485 606,00 0,00117 740,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 697 940,44

295 400,00

-295 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

117 740,44

200,00

-200,00

117 740,44

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

117 740,44

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 580 200,00

295 200,00

-295 200,00

1 580 200,00

295 200,00

-295 200,00

1 190 406,00

0,00

-295 200,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 664 700,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

84 500,00 0,0084 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 200,00 1 580 200,00 1 485 606,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-295 400,00

295 400,00

1 664 700,00 84 500,00

200,00

-200,00

84 500,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

84 500,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 580 200,00

295 200,00

-295 200,00

1 580 200,00

295 200,00

-295 200,00

1 190 406,00

0,00

-295 200,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

74 084,30 74 084,30 0,00 74 084,30 0,00 0,0074 084,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

73 884,30 73 884,30

0,00

-200,00

73 884,30

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

73 884,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

94 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 94 594,00 94 594,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

295 200,00

389 794,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389 794,00

295 200,00

0,00

389 794,00

295 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

722 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 722 046,00 722 046,00 722 046,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295 200,00

0,00

426 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 846,00

0,00

-295 200,00

426 846,00

0,00

-295 200,00

426 846,00

0,00

-295 200,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 518 266,28 13 760 350,74 10 504 661,7912 656 527,66 507 200,00 0,00 1 757 915,541 757 915,54506 754,00 89 869,08 0,00 1 669 100,00 0,002 151 865,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 518 266,28

4 733,21

-4 733,21 0,00

0,00

89 869,08506 754,00

0,00

0,00

13 760 350,74

4 633,21

-4 633,21

12 656 527,66

4 633,21

-4 633,21

10 504 661,79

0,00

0,00

2 151 865,87

4 633,21

-4 633,21

507 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 757 915,54

100,00

-100,00

1 757 915,54

100,00

-100,00

1 669 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 046 047,52

Szkoły podstawowe

6 288 131,98 5 181 207,006 021 181,98 839 974,98 0,00 266 950,00 0,00 0,00 0,00 1 757 915,54 1 757 915,54 1 669 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

266 950,00

0,00

0,00-4 733,21

4 733,21

8 046 047,52 6 288 131,98

4 633,21

-4 633,21

6 021 181,98

4 633,21

-4 633,21

5 181 207,00

0,00

0,00

839 974,98

4 633,21

-4 633,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 757 915,54

100,00

-100,00

1 757 915,54

100,00

-100,00

1 669 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

209 570,00 209 570,00 0,00 209 570,00 0,00 0,00209 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 633,21

0,00

204 936,79 204 936,79

0,00

-4 633,21

204 936,79

0,00

-4 633,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 633,21

204 936,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,0051 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 633,21

56 333,21 56 333,21

4 633,21

0,00

56 333,21

4 633,21

0,00

0,00

0,00

0,00

4 633,21

0,00

56 333,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

66 778,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 66 778,45 66 778,45 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

66 878,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 878,45

100,00

0,00

66 878,45

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18D6ECDD-6102-40D0-8E44-85E72EA5D1C6. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

189 442,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 189 442,73 189 442,73 189 442,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

189 342,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 342,73

0,00

-100,00

189 342,73

0,00

-100,00

189 342,73

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 850 624,20 1 805 624,20 0,0076 524,20 1 729 100,00 0,00 45 000,0045 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 524,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 850 624,20

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 805 624,20

30 000,00

-30 000,00

76 524,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 524,20

0,00

0,00

1 729 100,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 424 346,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 379 346,20 0,0075 246,20 75 246,20 1 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 454 346,20 1 409 346,20

30 000,00

0,00

75 246,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 246,20

0,00

0,00

1 334 100,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury

1 304 100,00 0,00 0,00 0,00 1 304 100,00 0,001 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

1 334 100,00 1 334 100,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 334 100,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

346 000,00

Biblioteki

346 000,00 0,001 000,00 1 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

316 000,00 316 000,00

0,00

-30 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

315 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury

345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

315 000,00 315 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 315 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 570 899,93 33 532 438,39 21 108 228,10 14 753 068,96 6 355 159,14 2 383 300,00 9 455 614,91 8 038 461,548 038 461,54400 255,000,00185 040,38 4 113 086,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 040,38

0,00

0,00

9 455 614,91

0,00

0,00-330 133,21

330 133,21

41 570 899,93 33 532 438,39

34 833,21

-34 833,21

21 108 228,10

4 833,21

-4 833,21

14 753 068,96

0,00

0,00

6 355 159,14

4 833,21

-4 833,21

2 383 300,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

8 038 461,54

295 300,00

-295 300,00

8 038 461,54

295 300,00

-295 300,00

3 817 786,00

0,00

-295 300,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18D6ECDD-6102-40D0-8E44-85E72EA5D1C6. Podpisany Strona 3




